
２０１８年１０月１２日 

イオン北海道株式会社 

 

 

  イオン静内店営業再開のお知らせ 

１０月２０日（土）朝９時全館オープン 
 
 

 イオン北海道株式会社（以下、当社）は、９月６日（木）に発生した「平成３０年北海道胆振

東部地震」による影響により、９月１３日（木）から営業を見合わせていただいておりました  

「イオン静内店」の営業を１０月２０日（土）に全館再開いたします。 

 

 「イオン静内店」は、お客さまの安全を第一と考え、安心してお買物を楽しんでいただけるよ

う店舗の修復を実施していたため営業を見合わせておりました。営業見合わせ中は、地域の皆さ

まに、たくさんの励ましとご期待の声をいただき感謝申し上げます。 

このたび、無事に全館の営業を再開する運びとなり、地域の皆さまに「ありがとう」をお伝え

するべく、２０日（土）・２１日（日）の２日間、食料品から衣料品、暮らしの品まで特別価格で

商品をご用意するなど地域の皆さまへの感謝を込めた特別セールを開催いたします。 

 

当社は、これから安全で安心な地域の皆さまが集う場所として、そして、今後も地域の皆さま

に愛される「イオン静内店」として、従業員一同全力を持って取り組んでまいります。 

 

 

【「イオン静内店」の概要】 

 

所 在 地：０５６－００２６ 日高郡新ひだか町静内末広町２丁目２-１ 

代表電話：０１４６-４２-３１００ 

ＨＰアドレス：https://www.aeon-hokkaido.jp/shizunai/ 

開店日時：１０月２０日（土）全館９：００オープン 

      ※一部の専門店を除きます。 

１０月２１日（日）からは通常営業  

※食品 ８：００～２１：４５、 

その他の売場 ９：００～２１：００（一部営業時間が異なる売場がございます。） 

休 業 日：年中無休 

駐車台数：約７００台 

店 長：横山 秀雄（よこやま ひでお） 

敷地面積：約３８,９００㎡ 

延床面積：約１３,０００㎡ 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

イオン北海道株式会社 総務部広報・ＩＲ 佐藤・山崎  電話:０１１-８６５-９１１１ 


